平成２８年３月１７日

報道機関 各位

平成２７年度（公社）福井県観光連盟第２回定時総会開催のお知らせ

（公社）福井県観光連盟の平成２７年度第２回定時総会を下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 平成２８年３月２２日（火）１３時～１４時

２ 場 所 ザ・グランユアーズフクイ(ホテルフジタ福井内)３階「天山」

（福井市大手３丁目１２－２０）

３ 総会次第 （１） 平成２７年度補正予算（案）について

（２） 平成２８年度事業計画（案）について

（３） 平成２８年度収支予算（案）について

（４） 平成２８年度一時借入金最高限度額（案）について

（５） 役員の選任について

（６） その他

〇総会に引き続き、第８回福井県優良観光土産品受賞商品表彰式を開催します。

〇また、同じ３階「聚楽」において、受賞商品の展示・試食会を開催します。

公益社団法人 福井県観光連盟

担当：山口・吉村

電話：0776-20-0741